אמינות על שלילית השלכה לה יש שכן, המשפט, בבית תיטען שלא היה שעדיף מגוחכת,

הנאשם עמד על גרסתו ועדותו, כמו גם עדות עדת ההגנה מטעמו, בבית המשפט עשו עלי רושם אמין.

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

זכות ערעור כחוק.

המועד שנקבע למתן הכרעת דין מבוטל.

המזכירות תשלח עותק מפסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"ח שבט תשע"ד, 29 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il